
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2016
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139, poz. 1893; 
z 2016 r., poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w Gminie Sulmierzyce 
w następujących wysokościach za 1 m³:
1) dla celów gospodarstw domowych i celów rolniczych - 2,07 zł netto;
2) dla instytucji użyteczności publicznej - 2,11 zł netto;
3) dla prowadzących działalność gospodarczą z wyjątkiem działalności rolniczej - 2,30 zł netto.

§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków do kanalizacji ściekowej w Gminie 
Sulmierzyce w wysokościach za 1 m³:
1) dla indywidualnych gospodarstw domowych i jednostek organizacyjnych gminy - 2,40 zł netto;
2) dla pozostałych odbiorców - 2,60 zł netto.

§ 3. Ustalone w paragrafach poprzedzających stawki obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 r. do 
dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: A996C502-70D5-4CD9-835C-70E5530158AF. Podpisany Strona 1




